
 

Ostrava

ice

u

AVA!!

1/5

Statutární město Ostrava

_ V , , „ ,

47/79)aM7szz
městský obvod Vítkovice Ú? _ ěj ÚS af/ZpZZ/k/fi KC

!% !% ©MM-MM

SMLOUVg} o DÍLO W : Q 4'1.- 3. flaw)-

„Sadová úprava prostoru před Radnicí na Mírovém nám. 1 v Ostravě-Vítkovicích“

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Městský obvod: Městský obvod Vítkovice

adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava—Vítkovice

zastoupený: starostou Richardem Čermákem ve věcech smluvních,

vedoucím odboru komunálních služeb a hřbitovní správy Bc. Markem

Niedelským ve věcech technických

číslo účtu: _

bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

zastoupen

ve věcech smluvních: Kamilem Holendou, předsedou představenstva

Jiřím Babišem, místopředsedou představenstva

ve věcech technických: Ing. Romanem Hrabcem MBA, ředitelem pro obchod a výrobu

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

zapsán v obch. rejstř.: vedeném Kra'sk ' soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777

ashram: fl
bankovní spojení: ING Bank n.v., o.s. Praha 9

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). Práva a povinností stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou

smlouvu pro případ způsobení škody, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele

k nahlédnutí.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil srozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné.

5. Účelem uzavření této smlouvy je provedení „Sadové úpravy prostoru před Radnici na Mírovém

nám. 1 v Ostravě-Vítkovicích“.

OSTRAVA!!!

vh'Kowce

I

[ 



 

Statutární město Ostrava
6‘

městský obvod Vítkovice

 

III.
;

Předmět díla
!

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Sadové úpravy

prostoru před Radnici na Mírovém nám. 1 v Ostravě-Vítkovicích“ (dále jen „dílo“), a to v rozsahu a

souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji obsaženými v:

- projektové dokumentaci díla ze dne 02. 02. 2022, která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy kpodání

nabídky vč. zadávacích podmínek,

- této smlouvě a jejích přílohách, a

- obecně závazných právních předpisech.

.
N

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI. této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

.
“

IV.

Místo plnění

l. Místem plnění je prostor před radnicí na Mírovém nám. 1 V Ostravě-Vítkovicích.

V.

Doba plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 92 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

. Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které brání řádnému provedení díla, je povinen

tuto skutečnost bez odkladu písemně oznámit objednateli a pokud je to možné, navrhnout postup

kjejímu odstranění.

3. Objednatel je povinen neprodleně informovat o jakýchkoliv změnách či jiných skutečnostech, které

by mohly mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy zhotovitelem.

N
r
—
n

 
VI.

Cena díla

1. Cena za provedeni díla je stanovena Cenovou nabídkou zhotovitele (položkovým rozpočtem) ve

výši l 016 400,00 Kč vč. DPH. Cenová nabídka je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy.
3. Zhotovitel odpovídá zato, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku

nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 0 této

skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

VII.

Platební podmínky

1. Zálohová platby nej sou sjednány. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použítí ustanovení § 2611 OZ.

2/5 OSTRAVA!!!

VÍTKOVICE  



_

Statutární
město Ostrava

městský obvod Vítkovice

' 2. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury (dále jen

„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“). Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit po řádném

provedení díla bez vad a nedodělků.

3. V souladu s ust. § 21 zákona o DPH není dílčím plnění sjednáno. Zhotovitel vystaví na zdanitelné

plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude smluvními stranami podepsaný předávací protokol a

soupis provedených prací. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů

od jejího doručení objednateli.

4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou
nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena,

b) budou—li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

5. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby nebo doručenkou

prostřednictvím pošty.

Povinnost zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

8. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

l
přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

.
0
‘

VIII.

Podminky provádění díla

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle

schválených technologických
postupů stanovených platnými českými technickými normami a

bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele.

IX.

Odpovědnost za škodu  1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2 Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání

\
a převzetí celého díla.

3. Zhotovitel je povi
nen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel plně odpovídá za škodu jím způsobenou objednateli, jakož i třetím osobám

v souvislosti s plněním předmětu díla, s výkonem prováděných prací nebo porušením povinnosti

dle této smlouvy a zavazuje se ji objednateli nahradit.

5. Zhotovitel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedení díla a nese odpovědnost za

to, že dílo bude provedeno dle pokynů objednatele.

6. V případě zjištěných vad díla se zhotovitel zavazuje k jejich odstranění bez zbytečného odkladu a

na své náklady.

“

3'5
OSTRAVA!!!

vl'rKowce

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

  

 

7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod

pracovníků zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit

objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za

škodu, kterou může svou činnosti nebo nečinňostí způsobit v souvislosti s phiěním předmětu této

smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti, a to

včetně pojistných podmínek. Pojistná smlouva musí potvrzovat, že zhotovitel má postavení

pojištěného a musí být uzavřena s pojišťovací společností oprávněnou provozovat pojišťovací

činnost na území České republiky.

8. Pojištění musí být sjednáno za podmínek, které budou zajišťovat komplexní pojištění

odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může způsobit v souvislosti s prováděním díla

objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti ve výši

odpovídající pojistné částce 630 000,00 Kč bez DPH s územním rozsahem Česká republika a se

spoluúčastí zhotovitele max. 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva bude udržována

v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Náklady na pojištění nese zhotovitel a

má je zahrnuty ve sjednané ceně.

X.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez

vad. Tuto smluvní pokutu není povinen zhotovitel hradit v případě, kdy bude dílo objednatelem

převzato s drobnými vadami, které nebrání užívání díla.

2. Vpřípadě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností. _

3. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.
.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, i

zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní l

strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má

právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta

vztahuje.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je obj ednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

7. Splatnost částek sankčních ujednání je 21 dnů po obdržení faktury.

 

9
‘

XI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 3009/RMOb-Vit/1822/115 ze dne 09. 03. 2022.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V

případě, že tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2, § 2093, § 2591 OZ.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

4/5 OSTRAVA!!!

vfrxowca

  



tutární město Ostrava

;tský obvod Vítkovice

nesmí být vykládán v rozpom s \ýslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

smlouvy třetí osobě.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčínným nebo neplatným, smluvní

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná

neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne či

jinak znemožní.

Osoby podepisující tuto smlouvu podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

ílohy smlouvy:

Příloha č. l — Cenová nabídka ze dne 18. 02. 2022

29 03. 2022

Dstravě dne ..........

objednatele za zhiovnele

“\

a

 

 

ar erma Kamil Holenda

rosta MOb Vítkovice jednatel společnosti

 

Jíří Babiš

místopředseda představenstva

  



”Via/7:1 ŽŠ 7  

   
    

 

n'uLACE STAVBY

2021-34

Sadové úpravy Mírové náměstí 1,3[etá péče

GC-CZ:

  

 

 

  

 

  
 

 

 

Ostrava—Vítkovice _ Datum: 13.02.2022

&

'avatel: TM «- 1C: 00845451

MO, městský obvod Vítkovice "' A s.. DIČ:

' č: Ic: 47676175

“RŠ/ČŠ Rekultivace a.s. DIC: " _ CZ47676175

_ rolektant: — “'- IC: 69221189

\: mg, Magda Cígánková Fialoyá . _" DIČ:

'A *: Zpracovatel: ' ' IC: 60221189

» ing. Magda Clgánkavá Flalová Bič:

. Poznámka: 0 *: ~_

? "'Nákladyzrozmčtů 34o 000,00

Í ól'stčihí ňákladyz'e souhrnného listu

0'00

3 " Qéna běž DPH , 840 000.00

. .. _' A Sazba daně Základ daně Výše daně

5% przéktadm 21 .00% 840 000,00 170 400,00

gs: , 'šnÍžBliá 15.00% 0.00 11.00

É'FŠÉPPH A V CZK , , _ 101640000

,

Pro'jektant Zpracovatel

%

5:2

I! „' Datum a podpis: ' Razítko Datum a podpis: Razítko

__ . Objednavatel Uchazeč

"Ě .

„a

;. Qatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

  

"%

a
a

mmm 4 -. o

  



 

   

kAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

' Kg 2021-34

Sadové úpravy Mírové náměstí 1,319tá péče

 

  

    

_ " - . Ostrava-Vítkovlce Datum: 18.02.2022

* MW. - “* | M d Clák '
SMC. městský obvod Vítkovice ..,... a Projektant: Elsi-W?! a g n Wa

' "% um... .

AWT Rekultivace a.s. “ Zpracovatel: I Egioh‘iléagda Clgánkova

Popis "* Cena bez DPI-Í [GZKI Gena s DPH [CZK]

_'1) Náklady z rozpočtů 840 000,00 1 010 400.00

> . Sanační zásahy na zeleni, kácení 60 000.00 60 500,00

Sadové úpravy 700 000.00 847 000,00

Následná péče 3rok 90 000.00 108 900,00

) Qstat'nl náklady ze souhrnného listu 0,00 0,09

0.00 0.00

:yyplň vlastní 0,00 0,00

'pl'ň vlastní 0,00 0,00

ýprň 0500: 0.00 0,00

Ik vé qáklady za stavbu 1} + 2) " 840 000,00 1 016 400,00

 cinq—\n '! u 6

\-\

3 if;

  



 

  

   

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

- _ gtavba:

A Sadové úpravy Mírové náměstí 1,3Istá péče

objekt: _ , - _

01 .. Sanační zasahy na zelení, kácem a

A’ g Kso: „ ““1: (:o—cz:
Místo: Ostrava—Vítkovice = Datum: 18.02.2022

fl Zadavatel:“ IC: » . 00845451

- ' SMO. městský obvod Vítkovice DIČ:

i Uchazeč: IC: 47676175
iu . , AWT Rekmuvace a.s. DIČ: CZ47676175

. Projektant: 55 IČ: 69221189

sílí - _Ing. Magda Glgánková Fialová DIČ:
é .

_
. „. zprámvatel: IC: 69221189

"' Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

' 'qumámlsat-

Céňa bez DPH 50 000,00

, Základ daně I ,! Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 000.00 21.00% 10 500,00

' snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

Zpracovatel “

. Datum a podpls: Razítko Datum a podpls: Razítko

: : ~ Objednavatel
Ucha ;

_ „ 2
Maminka: Razítko Datuma podpis: \. ‘1 8 92 202 _Razltko

 
1..

gpi  



 

  

   
     

 

 

 

 

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a:

Sadové úpravy Mírové náměst! 1,3letá péče

akt:

01 — Sanační zásahy na zeleni, kácení &

Ostrava—Vitkovlce w»: a Datum: 18.02.2022

' . ' \ . , Ing. Magda
; zadavatel- SMC, městský obvod Vítkovice . Prolektaní. Cigánková Fiaiová

: *: _ ._ lng. Magda
; Uchazeč- AWT Rskultlvace a.s. „_ Zpracovatel. Glgánková Fialová

qu díiu - Popis ' Cena celkem [CZK]

£3 Řálšiady ze soupisu prací *“ ' 50 000,00

*3» HSV - Práce a dodávky HSV 50 000,00

" .. _oz _ Kácení stromů so “203,60

04 -'Nakládánl s dřevní hmotou _ 19 124,40

998 » Přesun hmot 672,00

J l

\ *=

\;

3 *f*0 _.   DR.-aw.- A .. A  



aAcí

 

I úpravy Mírové náměstl_1,3letá péče

mační zásahy na zelenl, kácení

 

  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

       
 

       

 

       

 

 

 

       

 

Ostrava—Vltkovlce g... a" Datum: 18.02.2022

3- “ lng Magda
8M0, městsky obvod Vítkowce Projektant: Clgánková Flalová

. _. . " lng. Magda
AWT Rekulí . . fIvace a s r_ Zpracovatel Clgánková Flalová

Edd Popla MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

(—

plsu celkem (_ 50 000,00

, .

Práce a dodávky HSV 50 000.00

Kácení stromů 30 203,60

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1

111 rn bez odstranění pařezů v rovlně nebo svahu 1:5 __ m2 31'800 120'00 3 816'00

"llatnaté keře" 81.8 -— 31.000

800001 é !( 1 f [ dvět ! D 31.800

Směrov a'cen & romů :; rozřezán m a o ven m
I13 kmene do 400 mm kus 0,000I 1_ 350,00 0 100,00

"listnatý strom č.2,3.4.5.6.7" 6 G 000

STJUČBÍ I ře d 1 f 0 0,0000 straněn pa 20 na svahu 0 :2 od rézov ním do
!22 hloubkv 0.5 m m2 0.754 3 000,00 2 262.00

3.14'0.2'0.2"6 0.754

00000!I ý h k (] 0 0.754

Záeyp am po vyfrézovan (: pařezech hloub y 0 ,5
|21 V o íně nebo u do 1:5 m2 0,754 1 500.00 1 131,00

3.14*0.2”0,2*6 0.764

Součet 0.754

Svahování — terénní modelace, vyrovnání terénu. v

|01 hornině tř. 1 až 4, v rovině a na svahu do 1:2 m2 32'600 44'20 1 440'96

0.8+31.B 82.600

“—r—‘ré'scum I I I I r 500 2 h 1 | 32.000Rozpros n om ce p p es m ve sva 0 přes :5 t
31 vr§1W do 100 mm m2 32.600 30,00 978,00

0.8+81 .8 32.000

Součet . 32.800

05 chéogovné pramlatónl do 10000 m zemlnymmlny íř. m3 10233 250.00 2 5950

"dle technícké zpmvy“

"za odstraněné pařezy" 0,8*0.5'1.03 0,412

"za odtraněné keře" 31,a*0,3*1,oa 9,826

Součet [ h l 2 <:! á _ ů 10.238

Uložen sypanlnyz om n soudr ných 0 n syp
03 z! ul něnvgh do 100 % PS m3 10,238 30,00 807,14

"dle technloké zprávy“ . A

"za odslraně né pařezy“ 0.8*0.5"1,03 0.412

"za odtraně né keře" 31 .8"0.3*1 .03 9.826

Součet 10,238

:11 Zrušení květinových výsadeb na Záhonech letniček kus 315.000 5.00 1 575.00

315 315.000

Součet 315.000

I1 lzemlna pro terénní úpravy - ornice | t | 12,300 050,00 a 034, 00 |

10.3‘1.2 12.300

Součet 12.360

Nakládání s dřevní hmotou . 19124.40

11 Eileen! ořezanych větví D do 100 mm s odvozem do 20 m3 32,440 510.00 16 544.40

31 .8013 25.440

7 7,000

Součet ' 32,440

02 [vodorovnéf pžoruístěnl větví stromů líatnatých do 1 km | km ] H mm] 4 „n m „„ „„

   

 



 

Kód POPIS MJ Množství Leena {CZKI Cena celkem [CZK]

   
 

       

 

Přesun hmot pro sadovnlcké a krajinářské úpravy

, 998231311 vodorovně do 5000 m t 1.200 560.00 672.00

wo“

mši vs

'9 & wu

'\ . a

a. -

:
j

I

 

Sharm A 7 41   



  

'“ avba:

 

 

 

 

 

 

 

  

   
 

Sadové úpravy Mírové náměstí 1,3!etá péče

objekt:

02 - Sadové úpravy „

' _ a

‘ KSO: M“ CC-CZ:

Místo: Ostrava—Vltkovlce "„ "*“: Datum: 18.02.2022

zadavatel: IC: „. 00845451

. SMO, městský obvod Vítkovice ' 1%" DIČ: '

Uchazeč: lČ: 47676176

AWT Rekultivace a.s. ' DIČ: CZ47676175

Proiektant: . IC: 69221189

Ing. Magda Glgánková Fialová
*: j DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

(2000 bez DPH 700 000,00

Základ daně , Sazba daně Výše daně

* —.._. DPH základní 700 000,00 " 21 ,00% 147 000.00

_ : snížená 0.00 15.00% 0.00

. ~ leena 5 DPH v CZK 047 000,00

. Řrojektant „ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

1' » zw 2
Datum a podpls: Razltko Datum a p dpls: “\ 3 U 82? Razítko

\

k!

+.

0 0 Strana 1 76  

 



JLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'é úpravy Mírové náměstí 1,Sletá péče

řadové úpravy

 

 

 

 

a

Ostrava-Vítkovice „ “‘2: Datum: 18.02.2022

- , . “* . _ Ing. MagdaSMC). mestsky obvod Vitkowce Prejektarlt. Cigánková Fialová

ii " _ Ing. MagdaAWT Rekultivace a.s. Zpracovatel. Clgánková Flalová

Cena celkem [CZK]

soupisu prací
700 000,00

áce a dodávky HSV
700 000,00

1t práce
414 321.32

esun hmot _ _ __
8 064,56

:eriál
100 181,82

adbový materiál
177 432,00
 

 

 



      

   

' 'uPIS PRACÍ

a:

„ Sadové Úpravy Mírové náměstl 1.3Ietá péče

' " jekt:

02 _ Sadové úpravy

 

 
  

 

  

 

 

 
 

 

        
 

 

 

 

 

 

  
 

   
 

          
 

       
 

   
 

        
 

 

   
 

 

 

        
 

. “ 0

510: Ostráva—Vltkovlce „... a— Datum: 18.02.2022

- , . “' . M: _ Ing. Magda
SMO. městsky obvod Vltkowce _. . Projektant. Cigánková Fialová

„e “ __ Ing. Magda
. . AWT Rekultivace a.s. „_ Zpracovatel. Clgánková Fialová

& pó Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gena celkem [CZK]

Š-„Náklady soupisu celkem 43 700 000,00

a o HSV Práce a dodávky HSV ', 700 000,00

E; " p 1 Zemnl práce . 414 321 .02

% __ _ : Pokosenl ttávníku parkována plochy do 10000 m2 s

J. " K „1151221 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 527300 3'00 1 581'00

ťvy "nově založený trávník 2x" 527 027.000

W Součet 527.000

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemlna tř 1 až 4

- K 181111121 nerovnosll do 150 mm v rovinné a svahu do 1:5 m2 790900 23'00 18 "0'00

W "dle výkresu a technické zprévy“ 32+231 +527 790.000

. W Ěoúčet tře ? 5 “(90.000

. - ozpros nl ornice lvrstvy do 100 mm pl do 00 m2 v \ =

. :K 181301101 rovlně nebo ve svahu (101:5 _ m2 790.000 40.00 31 000.00

' 'W "dle výkresu a technlcké zprávy - ROZPOROSTRENI 790 000

, . SUBSTRÁTÚ" 32+2a1+527 '

W . Souš? l 790.000

— ' Za 0 enl parkovného trávníku výsevem p achy do 1000
_ K 181411131 m2\,qudo 1:5 m2 | 527,000 18.00 9 486.00

W "trávnlk" 527 527.000

' W Součet - 527.000

, —K 183205113 Založenl záhonu v rovlně a svahu do 1:5 zemina ti‘ 4 m2 32.000 00.00 1 600,00

" W "nově založené záhony" 32 32,000

W Součet 32.000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř1

" K 183101214 až_4 objem do 0.125 ma v rovlně & svahu do 1:5 ,k“ “000 635-54 ”5'54

" W "solitérnl keře" 1 1,000

. W Součet 1.000

Hloubenl jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4

K 183101113 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1 12'0” 40-00 4 480.00 |

W "kel‘a" 112 112.000

' 'W Součet 112.000

Hloubenl Jamek bez výměny půdy zeminy lř 1 až4 A '
K 183111113 objem do 0’01 m3 v rovině & svahu do 15 kus 2 558.000 15.00 38 370.00

W “dle textové zprávy"

. vv "travlny. trvalky a kapradin? 2558 2 558,000 I_

W součet 2 568.000

l-Iloubenl jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až4

K 183111111 objem do 0.002 m8 v rovlně a svahu do 1:5 kus 7 268‘000 4'00 29 072’00

W "dle textové zprávy"

W "Cibqu\/1ny" 3440+3828 7 268,000 '

W 800001 7 208.000

Založení štěrkového-záhonu pro výsadbu trvalek v '

K 183211211 rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemlně tř. 1 až 4 m2 231'000 700'00 161 700.00

W "šterkový záhon" 231 231.000

W Součet 231.000 _

| K |103211313 Výsadba cibuli nebo hllz. ._ [ kus ] 7 268.000l 3,00 21 80400

W "dle textové zprávy"

W "Clbulovlny" 8440+3820 7 208.000

W Součet 7 208,000

I 12 K 183211322 Výsadba květln hrnkových D kvěllnáčo do 120 mm kus \ 2 550.000“r ‘1! 12.00 30 696,00

w "trvalkya traviny" 2500 2 558.000 %,

W Součet 2 058.000

| 13 K 183403153 Obdělánl půdy hrabánlm v rovlně a svahu do 1:5 m2 527.000 ' - 5,00 2 635,00

W "dle výkresu a t'echnlcké zprávy" 627 627.000 „

W Součet 527.000 „a  
ernno R v n   



 

   

 

 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 
  
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      
 

 

 

 

 

Popis MJ Množství Mama [CZK] Cena celkem [CZK]

iObdélanl půdy válenlm \: rovině a svahu do 1 :5 m2 527.000l 2,00| 1 054.00

"trávník“ 527 521.000

\S/quaělt ! b 1 D cl o, d ] lk 527.000ýsa badřevnys aem 0 2m oamyae
‘l

alitlm v rovině a svahu do 1:5 . kus 112'000 00,00 a 360.00

"dla .vykresu a textové zprávy" “ ,

"včetně zastřlženl po výsadbě" „_ “;;

"keře v záhonoch" 112 „ 112.000

Součet d I IS 1 d d ] 112.000

Výsadba i‘ev ny s a em D o__ 0,6 m o amky se

zalltlm v rovlně a svahu do 1:5 ' kus 11100 55090 350.00

"sollwml keře" 1 1,000

Součet 1.000

Chemické odplevelenl před založením kuttuny nad 20 '

m2 postřikem na šlroko \: rovině a svahu do 1:5 2x m2 1 580300 3'00 4 740'00

“nově založený trávník. záhony 2x" (321231+527’)*2 '1 1 580.000

Součet „ .1580,000

Mulžogšggzaonů kačírkem tt. vrstvy do 0,1 m v rovina m2 231.000 50.00 1 „ 550.00

"štěrkový záhon" 231 231.000

Song); 1 b 1 át | d 0 1 . 201.000

Mu] vání ros tln 50 s r emt :) ,1 m v rov ně a

sváhú do 1_5 m2 32,502 40.00 1 300,08

"dle výkresů a textové zprévy“

"stromy" 314*0.4*0.4‘1
0.502

"keřové záhony a trvalkové záhony" 02 32.000

Součet 32,502

IZaIItI rostlin vodou mocha do za m2. 5): m3 35.840l znami 7 1ea.00|

"solltéml keře" 1*0,05"5 0.2550

"keře v záhonech" 112*0.01*5 5.000

"trvalky,travln'y,kapradlny,clbul."(2558+3440)*0.001 '5 29,900

Součet _ 35,840

|Za'nu rostlin vodou plocha pres 20 m2, 5x m3 26,350l 200.oo| 5 270.00

"trávník" 527*0.01*5 _ 28,350

Součet 26,350

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdátenost do 1000 rn m3 62,190] 250.00 15 647,60

35,84+26,35 * 02.190

" Součet 02.190

' ISC 1 Odplchnutl trávníku + obruba - komplet m 48,410l 250.00 12 102,60

“záhonů od trávnlku" 4711.03 40,410

Součet 48,410

998 Přesun hmot d I 3 004,56

Přesun hmot pro sa ovn cké a krajtnéi‘ské úpravy

998231311 vodorovně do ŘQQQJE t 14,401 560,00 8 064.66

Materiál
100 181,82

lkamentvo drcené hrubé frakce 8/16 1 7.2771 1 200,00| a 732,40]

(2a1*o,07)*1,s 29,106

Součet 29.106

29.109025 'Pl‘epobtené koetlcřentem množství 7,277

|os1vo směs travní parkové kg 18, 990 | 120. 00 | 2 279,76]

5270.035” .03 18.098 '

Součet 13,098

IVoda na zamf m3 . 62,190 | 75,00| 4 004.25 |

35.84926,36 ' 02,190

Součet 62,190

Iherblcfd totální Roundup Klasik, bat. 1 1 litr 0,814 | 500,001 407.00 [

1580'0.0005*1,03 0.014

Součet 0,014

[zahradnr substrát pro výsadbu w. m3 67,0091 090,00| 60 172.0fl

393' "záhony keřů 00%” 32*0,15*0.3'1.00 1.483

_ ' W "štěrkové záhony" 321*0.2o*1,os 66.126

_ _ _ Součet 67,009

* 30 M 103211001 Pěstebnl substtátpro stromy a solitéry včetně dopravy. m3 0,064 1 170,00 74.80

' W ”speolflkace (Ile textové zprávy"

-- ' W "včetně hydrogalu"

j . W "soliterní keře" 0,125*1*0,5*1,03 0,064

r Součet 0,004

[subsrrét pro (révm’kyA w. m3 16.20411 1 050,00\ 17_098,20l

"parkový trávník" 527*0.03*1,03 16,284 “ft"

Součet 16,284

1800500”! mulčovací VL, včetně dopravy 1113 3,296 I 1 170,001 3 856.34

"dle výkresů a textové zprávy" “'

"keřové záhony's kůrou" 3210, 1'1 .03 0,296 :,

Součet 3.206 “— ' Člmnn ! v a   



 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

  

Popis MJ Množství Jasna [CZK] Cena ceikem [CZK]

lstivamlx - 10 g tableta ks | 2 007,000[ 1.00 l 2 397,00

"keře" 11 3’3 339.000

"twalky a traviny" 2558'1 2 550.000

Součet . 2 897.000

Výsadbuvý materiál 0 20 " % 177 432,00

Amelanchre lamerckll r'Ba erlana' U.S. 0— 5250= . | |

amer. kontemel: mm.5km1nk0‘védooraw”... *: k“ 1,000 4 500'” 4 500,00
"parametry a specifikace dle textové zprávy" 1 1.090

Součet . . 1,000 ..

Rtbez sanguineum King Edvard, v.s.40-60 konta/nár, ks 1 1 2,5100 250,00 28 000,00

mdonrew

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 112 112,000

Součet _ 112,000

[Molinta caemlea'li/lorhexw" K9, 0000me ks \ 170, 000 l 30,00 | 0 400,00]

"naramatry a kvalita die textové zprávy" 170 . 170.000

Součot t ' 170.000

ngura Ilndheimertl K9, včdopravy. ks | "“ 170,000 I 35,00| 5 050,00]

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 170 170,000

Součet 170.000

[Perovskta'alue 30101210000me ks 1 230,000| 44,001 10120,00|

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 230 230.000

Součet 230L000

|Vemena bonanleňsls K9, v0.dopravy ks | 105,000! 34,00| 5 01mm

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 165 160.000

soucet _ 105.000

lthfnaaea purpurtafa':tilbaJ K9, vč. dopravy ks ] 100,000 | 36,00 1 3 600,00

"parametry a kvalita die textové zprávy" 100 100.000

Součet 100.000

IEchlriaCéa paradpxa vanParadoxa K9, 170.00me ks 75,000 | 36, 00 I 2 700,00 |

"para metry a kvalita dle textové zprávy" 75 75.000

Součet 75.000 .

|Kntohopnnla uvartfatla'F/amenga' K9; Vé.dopravy ks \ 108,000 | 35,001 5 000,00]

"parametry a kvalite dle textové zprávy" 168 100,000

Součet 160,000

Istlpatanulslma 'K9, vádopravy ks | 108,000[ 30,00| 6384,00l

"parametry & kvaltta dla textové zprávy" 168 168.000

Součet - 168,000

|Hememoaks 'Sgela d’ 010' K9, mdopravy ks |_ 75,000] 35,00 | 2 025,00]

"parametry a kvalita dle textové zprávy“ 76 76,000

Součet 76,000

]Asrer qumosusaqzum'Ke, vč.dopravy ks [ 75,o_oo| 34,00l 2550,00]

"parametry a kvallta die textové zp nivy" 76 76,000

Součet 76,000

IAquflqgio x caerulaa'Krigtal' K9, vč.dopravy ks | 58,000| 00,00] 2 204,00|

“parametry a Itv'ailta dle textové zprávy" 58 58.000

Součet 58.000

|Car0opsis vama/lata'orandfflom'K9, vč.dopravy ks | 00,000] 32,00 | 2 120,00|

"parametry a kvalita dte textové zprávy“ 86 35.000

Součet . 86.900

lEupharbia polychmlna K9, václopravy _, ks | 63,000 | 35,00 [ 2 200%

"pgrametw a kvalita dl. textové zprávy" 63 6§,000

Ewé’fi‘ck f 1010 11v 010 dt K9 03,0000 e au avansu en '0lsmm' ' '

v1‘1 donrgyV ’ ks | 90.000 35.00 3 160,00

"para metry kvalita dle textové zprávy" 90 90.000

Součet . 90,000

|Sedum spectablte'stardust' K9, vč.doptavy ks | 54, 000 | 42.00] 2 203,00]

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 64 54,000

Součet 54.000

lifts x barbara nana 'Brassfe" K9, vědopravy ks [ 53,000 | 45, 00 l 2 305,00 |

"parametry a kvalita dle textové zpráv? 53 .1 63,000

Součet ' 53.000

| Veronica toucrtum'Knatlbtau' K9, vč.dopravy ks | 53,000 [ 32,00 [ 1 696,00 ]

“parametry a kvalita dle textové zprávy" 53 53.000 .

Součet ' 53,000

loalammma nepeta'mumphator'Ks, včdopravy ks | 53,000l 32,00| 1090,oo|

"parametry a kvalita dle textové zprávy“ 53 53.000

Součet m 1 53.0001 _

Gypsoph & paniculata'Compacta P ena'KQ, :g- ]

v0.dopravy ks 53,000 „\ 34,00 1 002,00

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 53 63.000

Součet 58.000 '

IGerantum sanqutneum'Elsbet' K9, vé.dopravy ks 53, 000 35,00 1 856,00l

“paramotry a kvalita dle textové zprávy" 53 63,000

Součet ' 63.000

lenn R v R  
 



 

 

POPIS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Oenothera macrocarpa K9. vč.dapravy I ks I 53,0001— 38,00 I 2 014,00 .

"parametry a kvalita dle textové zprávy" 53 53,000

Součet
53.000

IGeranium dalmaticum K9, vč.dopravy I ks I 53,000 I 36,00 I 1 908,001
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 53 _,- 53.000

Součet _. , 53,000

ILI’num perene'Saphir' K9, vč.dopravy » 1 ks I 53, 000 I 32,00 I 1 (warm
"parametfy a kvalita dle textcwé zprávy" 53 53,000

Součet
53,000 „

1Lychnís coronan'a K9, vč.dopravy I ks I 53,000 I 33,00 I 1 749,00 I
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 53 53.000

Součet
53.000

1Liatrjs spicata'Kobold' K9. vč.dopravy I ks I 170,000 I 37,00 I 6 290.001
"parametry a kvalita dle textové zprávy“ 170 170.000

Součet _ _- . 170.000

IAquilegia x caerulea'Blue Star’ K9, vč.dopravy | ks | ' 165,000 I 35,00 I 5 775,00
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 165 165,000

Součet
165.000

1AIium'Purple Sensation’ I ks I 365, 000 I 10,00 | 3 650,00 I
"parametry a kvalita die textové zprávy" 365 385,000

Součet
365.000

1Allium'Mont Evereste' ' ~ * I ks I 297,000 I 12,00 I 3 564,OH
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 297 297.000

Součet
297.000

1Muscan' latifolium | ks I 412,000 I 5,00 I 2 060,00I
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 412 412.000

Součet - 412.000

1Narcísus'BeliSong" | ks I 412,000 I 9,00 I 3 708.001
"parametry a kvalita dle textové zprávy" _412 412.000

Součet 412.000

1Narclsus poeticus recurvus I ks I 412,000I 8,00I 3296,00
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 412 412.000

Součet . 412.000

| Tulipa praestans'UnIcum' | ks I 412, 000 I 8,00 I 3 296,00
"parametry a kvalitďdle textové zprávy“ 412 412.000

Součet
412.000

I Tulipa praestans'Shogun' I ks I 412,000 I 0,00 | 3 296,51
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 412 412,000

Součet
412.000

ICrocus’Grose Gelbe' I ks I 1 377,000 I 5,00 I 6 885.001
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 4201—95? 1 377.000 "

Součet
1 377.000

Warcisus'Tete & Tere' I ks I 957,000 I 8, 00 I _ 7 056.001
"parametry a kvalita dle textové zprávy" 957 957.000 *

w Součet 957.000

?.. 1_71 I M Ic1o INarclsus’Pueblo' I ks I 057, 000 I 8,00 I 7 656,00I
? W ' "parametry a kvalita dle textové zprávy" 957 957.000

W Součet
957.000

I 72 I M Ic11 IScila slben'ca'Spring Beauty' I ks I 957,000 I 5,00 | 4 785001
' W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 957 967.000

W Součet
957,000

E11 M |c12 ICamassia Ielchfinll’B/ue Danube’ I ks I 298,000 I 6,00 I 1 788,00 I
W "parametry a kvalita dle texto'vé zprávy" 298 298.000

VV Součet
298,000

Strana 6 z 6   



 

 

    

   

       

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: * A _ '

Sadové úpravy Mírové náměstl 1,3Ietá péče

Objekt: . .

 

    

 

 

  

 

 

  
 

  
 

 

  

   

03 - Následná péče Srok _ a

K80: * „ 46;: co-cz:
Misto: Ostrava-Vítkovice _ Datum: 18.02.2022

Zadavatel: _ .. iC: =~ 00845451

6M0. městský obvod Vítkovice “š. DIČ: “ _

Uchazeč: , ' IC: 47676175

AWT Rekultivace a.s. DIČ: 0247676175

Projektant: *, IC: ' 69221189

lng. Magda etgánková Ftato'vá '= “„ _ DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221 189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

. "Poznámka: 4

'Cena bez DPI-I 90 000,00

_— _ Základ daně ! 1 Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 000.00 21 .00% 18 900.00

* snížená 0.00 15.00% 0.00

Gena s DPH v CZK 108 900,00

ěŘrojektant Zpracovatel

.Qgium a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

. . "Objednavatel Uchazeč '

. 1 B —U‘Z« 2022

Datum a podpis: Razítko Datum a podp &: Razítko

 

 

 Quang 4 9 A

i".&

\)

 

 

 



 

 

  
  
  

  

  

 

  

. Sadové úpravy Mírové náměstí 1.3Ietá péče

‘objekt:

"' Kód dílu - Popis

KAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

" __ 03 - Následná péče „ a rok po výsabě

03 - Následná péče Brok

.
ď

“Místo: Ostrava—Vítkovice 4m a' Datum: 18.02.2022

r —
“wh-1—

:. . _ , „ . . . _ lng. Magda

: _ Zadavatel. 8M0, mestsky obvod Vítkovice , Projektant. Cigánkov& Flalová

_ _ . - “ __ Ing. Magda

. „chalan AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel- Cigánková Fialové

Gena celkem [CZK]

. ' , fl)

Náklady ze soupisu prací
90 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV
90 000,00

_ “_ j a - Následná péče — 1 rok po výšadbě so 000.00

,_ _' 02 - Následná péče - 2 rpk po výsadbě sa 000.00

30 000.00

 

 

.
—
_
.
.
.
.
,
.
,
_
.
„
.
.
_
-
—
.

.
u
_
„
.
_
_
.

.-
,

n
a
.
-
.
.
a
;

.
.

.
-

_
.

.
.

„
.

 akc—— Strana 22 4

4 '?

 

 

 



  

  
kt:

03 - Následná péče 3rok

 

„pls PRACÍ

a.

Sadové úpravy Mírové náměstí 1.3letá péče

Ostrava-Vítkovice
„. „,

SNIO, městský obvod Vítkovice

AWT Rekultivace a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1 8.02.2022

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

~ Cigánková Fialová

     

 

Popis
MJ

»

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

     

-L'/"K6d

Náklady
soupisu

D HSV

  

celkem

Práce a dodávky HSV

. Následná péče - 1 rok po výsadbě

90 000,00

90 000,00

30 000,00

      

  
  

W

W

W

W

' W

119w

“W..-», V

<

Š'- . D 6

_
Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci,

“1-péée—k
ei‘e o a dle 0 lsu v technick zprávě ' ks

„ ; W

l- .‘ '

 
 

 

1 1 3.000

 

15,12 1 708,00!

 

  

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou prácí I malerlál"

"výměna suchých jedinců"

"2x ročně odplevelenl“

"1x ročně odstranění suchých částí"

"přihnojent" .

"doplnění mulče"

"keře" 1+112'

J

113.000“

113.000
   

 

 

 

 

   

   

 

é trvalky a traviny 1 rok,

n-mlel dle . . l u v tchnlcké zprávě
ks  

2 558.000

 

9,00 23 022,00

 
    

"péče zahrnuje potřebnou práci | materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"příhnojenl"

"doplnění mulče"

"traviny. trvalky. kapradlny" 2558

Součet '

2 558.000

2 558.000

   

RP 04

 

Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle m2
527.000

 

10,00
5 270,00

 
 
  

 oglsu v technické zprávě

    

2
5
5

ž
á
ž
á
á
é
á
ž
ž
í
ž
ž
ž
s
á
á
s

 

002

"podrobný popis v textové zprávě"

"péče zahrnulo potřebnou práci l materiál"

"každý rok:“

"1. Jarní válcování“

"2. Prihnoiení“

"& Dosetí"

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 5 x ročně"

“6. Na [are se provede hnojení a případné doplnění substrátu

a travního osiva do vzniklých nerovností"

"7. Zállvky v době sucha 5x za sezónu“

527

Součet

Následná péče - 2 rok po výsadbě

527,000

527.000

30 000,00

   

ÉKT'l-péče-keř
e-Z

  

Rozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci.

komplet dle' popisu v technické zprávě
ks  

113,000

 

15.12
1 708,00!

 

 
    

 

 

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnulo potřebnou práci | materiál"

"výměna suchých ledlnců"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstraněni suchých
částí"

"přihnolení"

“doplnění muíče“

"keře" 1+112

Součet

1 13,000

1 13,000

 

  

 

 

ž
g
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

1-péče-trvelky—2

_____'_____

Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 2 rok,

komplet dle popisu v technické zprávě

b
 

 

2 558.000! 9,00
23 022,00

 

   

"péče zahmule potřebnou práci i materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"příhnolení"

“doplnění mulče"

“traviny, trvalky, kapradiny" 2558

Součet

\

2 558.0001x

_ 2558,000 ,
 

   
popisu v technické zprávě

  

Rozvoiová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle

 

m2

 

  

527,000 10,00!
5 270,00!

 

"podrobný poplsv textové zprávě"

“péče zahrnuje potřebnou práci i materia "

"každý rok:"

"1 . Jarní válcování"

Strana 3 7. 4

4‘3
   

.
;

 



   

 

(ód Popis MJ Množltvl J.Gonu [CZK] Cena celkem [CZK]

 

"2. Pl'lhnojenl"

"a. Deseti"

"4. Poslfik pvott dvouděložným"

“5. Sekání co 5 )( roěné". _

"6. Na jaře se přDVBde hnojení a případné doplnění augstrátu

a Iravnlho osiva do vzniklých nerovnosti" „*,-„»

“7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu“ .. „„

627 .,

Součet

Následná péče — 3 rok po výsabě

627.000

527,000

'0 30 000,00
 

keře-3

Rozvojová péče o vysazené keře Srok po realizaci,

 komplet dle gopigu y technické zprávě  
ks 113.000

 

15,12

 

1 708.00

 

"ptný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci! materlál"

"výměna suchých jedlnců"

"2x ročně odplevalenf"

"1x ročně odstraně nr suchých částí"

"přihnojenF'

“doplněni mulčo"

"keře" 1+1 1 2

Součet ' .

11 3.000

11 3.000
 

trvalky-3

Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 3 rok,

Jsgmnlai gta gooisu \: technické zprávě  
Its

 

2 558.000

 

9.00

 

23 022.00

 

"'péée zahrnuje potřebnou práci Imaterlál"

“2x ročně odplevelenl“

"1x ročně odstranénl suchých částí"

"pflhnojenl" .

"doplnění mulče"

" traviny. trválky. kapradiny" 2558

Součet

2 558.000

2 550.000
 

Rozvojová péče Wail-Emmi! 3 rok, komplot dle

 mammazprávě  

m2

 

527.000

 

1 0.00

 

5 270.00

 

__, "podrobný popis v textové Zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci ! materlái“

"každý rok:"

"1. Jamfváloovánl"

"2. Pflhnojenl"

"S. Dosalt"

"4. Postřlk proti dvouděložným"

"5. Sekánf co 5 x méně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu

a travního osiva do vznlklých nerovnosti"

"7. Záilvky v době sucha Bx za sezónu"

527

Součet

527.000

527.000

 

 

 

 

 


